[image: image1.jpg]








       
عزيزي الطالب : السلام وعليكم ورحمة الله وبركاته ... وبعد

يهدف هذا الاستبيان إلى تقييم أنشطة وخدمات عمادة شؤون الطلاب وذلك بهدف تحسينها وتطويرها من خلال إبدائك برأيك. 

لذا يرجى وضع إشارة أمام التقويم الذي تراه مناسباً من خلال وجهة نظرك بكل موضوعية حتى نتمكن من الاستفادة من رأيك           في  الارتقاء بعملية التدريب.
 اسم الطالب /  ( اختياري ) ....................................................          تاريخ التقييم   ......  / ....... / 1434 هـ      
	م
	عناصر التقييم 
	مستوى جودة النشاط أو الخدمة

	
	
	ضعيف
	مقبول
	جيد
	جيد جداً
	ممتاز

	1
	الأنشطة الثقافية (محاضرات ، ندوات ، أمسيات شعرية )
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	الأنشطة الإجتماعية (رحلات ، زيارات ، لقاءات، حفلات )
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	الأنشطة الفنية (معارض ، ورش عمل)
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	الأنشطة الرياضية ( دوري الجامعة في الألعاب المختلفة ، مسابقة السباحة )
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	المسابقات الدينية والإجتماعية والثقافية والعلمية والفنية والرياضية والتقنية
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	أنشطة الأندية الطلابية  ( حملات توعوية ، رحلات ، زيارات ، محاضرات ) 
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	الخدمات التي يقدمها مطعم الطلاب ( وجبات الإفطار والغداء والعشاء )
	1
	2
	3
	4
	5

	8
	الخدمات التي يقدمها صندوق الطلاب ( سلف ، إعانات )
	1
	2
	3
	4
	5

	9
	الخدمات والتسهيلات والأنشطة التي يقدمها إسكان الطلاب 
	1
	2
	3
	4
	5

	10
	خدمات وحدة التوجيه والإرشاد ( الدورات ، ورش عمل ، محاضرات )
	1
	2
	3
	4
	5

	11
	المشاركات الداخلية والخارجية
	1
	2
	3
	4
	5

	12
	تفعيل اسابيع الخدمة العامة والأسابيع والايام العالمية
	1
	2
	3
	4
	5

	13
	تفعيل برنامج اليوم الوطني
	1
	2
	3
	4
	5

	14
	تفعيل برنامج مكافحة التدخين
	1
	2
	3
	4
	5

	15
	الخدمات الترفيهية ( قاعة الالعاب ، الصالة الرياضية ، الملاعب الخارجية )
	1
	2
	3
	4
	5

	

	               كيف عرفت
              عن الحفـل ؟

موقع الجامعة
رسائل جوال

الإعلان الورقي بالجامعة
عن طريق صديق

ترشيح من الإدارة أو القسم



ماهي احتياجاتك من الأنشطة  التي تراها مهمة لكم :    ............... .................... ................. ................. ................. ................. ................. ....................      

.................................................. .................................................................................................................................................. .......................................................
.................................................. .................................................................................................................................................. ................................................... ......    
................................................. .................................................................................................................................................. .........................................................               

.................................................. .................................................................................................................................................. .........................................................               

شاكرين لكم تعبئة هذه الاستمارة ،،

                                                                                                                                  عمادة شؤون الطلاب
     ( إستبيان آراء طلاب الجامعة في أنشطة وخدمات عمادة شؤون الطلاب للعام 1433/1434هـ )





بمناسبة حفل ختام الأنشطة الطلابية








